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Số: 97 /KH-UBND Quảng Sơn, ngày 26 tháng 11 năm 2025 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức thăm, tặng quà các điểm nhóm, cơ sở sinh hoạt tôn giáo 

Đạo Công giáo và Tin lành nhân dịp Lễ Giáng sinh (Noel) 

trên địa bàn xã Quảng Sơn năm 2025 
 

 

Nhằm thể hiện sự quan tâm của Đảng uỷ, Chính quyền, Mặt trận, các 

Đoàn thể và toàn xã hội đối với các điểm nhóm, cơ sở sinh hoạt tôn giáo Đạo 

Công giáo và Tin lành trên địa bàn xã. UBND xã Quảng Sơn xây dựng Kế hoạch 

tổ chức thăm, tặng quà điểm nhóm, cơ sở sinh hoạt tôn giáo nhân dịp lễ Giáng 

sinh (Noel) trên địa bàn xã như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

Nhằm thể hiện sự quan tâm của Đảng uỷ, Chính quyền, Mặt trận, các 

Đoàn thể và toàn xã hội đối với các điểm nhóm, cơ sở sinh hoạt tôn giáo trên địa 

bàn xã; tăng cường công tác tuyên truyền, vận động các tín đồ theo đạo thực 

hiện tốt đường lối chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước; tiếp 

tục tham gia các phong trào thi đua yêu nước, các hoạt động từ thiện xã hội, phát 

huy những giá trị đạo đức tôn giáo tốt đẹp đồng hành cùng địa phương và dân 

tộc; nêu cao tinh thần trách nhiệm của công dân, tích cực tham gia cuộc vận 

động ''Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá'' góp phần hoàn thành tốt 

nhiệm vụ phát triển kinh tế, xã hội, đảm bảo an ninh quốc phòng của địa 

phương. 

II. NỘI DUNG THĂM HỎI, TẶNG QUÀ 

1. Thành phần tham gia tặng quà: 

- Thường trực Đảng uỷ xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Lãnh đạo UBMTTQVN xã; 

- Lãnh đạo Công an xã; 

- Lãnh đạo Ban chỉ huy Quân sự xã; 

- Lãnh đạo các phòng chuyên môn; 

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã hội phụ trách lĩnh vực 

Tôn giáo. 

2. Các điểm sinh hoạt, cơ sở tôn giáo đoàn đến thăm, tặng quà: 
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- Giáo xứ Thiên Phước (Bon N’Ting). 

- Giáo điểm An Phước (Bon R’bút). 

- Chi hội Tin lành Quảng Sơn (Bon Rlong Phe). 

- Điểm nhóm Tin lành bon Sanar (Bon Sanar). 

- Điểm nhóm Yêu Thương (Bon R’Bút). 

- Điểm nhóm Tin lành Nê-ốt (Thôn Đắk Snao2). 

3. Thời gian, địa điểm: 

- Thời gian: Ngày 23/12/2025 (Thứ ba). 

- Địa điểm: Tại các điểm sinh hoạt Tôn giáo Đạo Công giáo và đạo Tin 

lành đã được công nhận. 

4. Kinh phí thực hiện: 

Sử dụng kinh phí đã được phân bổ tại Quyết định số 858/QĐ-UBND ngày 

16/10/2025 của UBND xã Quảng Sơn về phân bổ dự toán chi ngân sách năm 

2025 về hoạt động văn hóa - xã hội. Cụ thể: 

- 6 suất quà cho 6 điểm sinh hoạt tôn giáo đã được công nhận, mỗi suất trị 

giá 1.000.000 đồng. Tổng giá trị: 1.000.000 đồng/suất x 6 = 6.000.000 đồng 

(năm triệu đồng). 

- Kinh phí hỗ trợ phương tiện đưa đón đoàn đi thăm, tặng quà theo quy 

định hiện hành. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Giao phòng Văn hoá - Xã hội: Chuẩn bị quà, đồng thời chủ động liên 

hệ với người đại diện các điểm sinh hoạt tôn giáo trên địa bàn xã để tổ chức 

thăm, tặng quà đúng thời gian quy định. 

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND bố trí phương tiện đưa đón đoàn đi 

thăm, tặng quà. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức thăm và tặng quà các điểm sinh hoạt tôn 

giáo đối với Đạo Công giáo và Tin lành nhân dịp Lễ Noel năm 2025 trên địa bàn 

xã Quảng Sơn./. 
 

Nơi nhận: 
- TT. Đảng ủy xã; 
- TT. HĐND xã; 

- UBMTTQVN xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 
- Ban CHQS xã; 

- Công an xã; 

- Các phòng chuyên môn; 

- Lưu: VT, VHXH. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦKý Tb ở i :ỊUCB N DHX Ã  QUẢNG SƠN 

Thời gian ký: 26/11/2025 09:54:48 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Phạm Văn Duẩn 


	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	KẾ HOẠCH
	Tổ chức thăm, tặng quà các điểm nhóm, cơ sở sinh hoạt tôn giáo

	I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
	II. NỘI DUNG THĂM HỎI, TẶNG QUÀ
	1. Thành phần tham gia tặng quà:
	2. Các điểm sinh hoạt, cơ sở tôn giáo đoàn đến thăm, tặng quà:
	3. Thời gian, địa điểm:
	4. Kinh phí thực hiện:

	III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
	KT. CHỦ TỊCH

